Salades

Salade

@ Soufflé au Grand Marnier servi avec son petit verre

@ Tarte fine chaude aux pommes
@ Millefeuille Jean Louis

@ Assiette de fromages selection Quatrehnomme

Desserts

‘ Créme glacée au chocolat

Boissons alcoolisées

M albec

18

16

18

18

22



Apéritif

Apéritif

Lachs

ﬁ Pates a la creme de vodka
e
a Nouilles

Nouilles boeuf

Pizza alaviande

x Pizza francaise
L4

10

10



Plats d'accompagnement

Cornichons

Patates

@& 0

Salade

4
;! ‘ Salade aux noix de pécan

Extras

6 Beurre

Plats de poisson

Croquettes de poisson




Agneau

‘ Agneau

Chicken

e Poulet frit

Hausgemachte Kuchen

Fondant au Chocolat

Plats végétariens

Starters

14

16



F.
Tartare

M enus de sushis

‘ Canard
&

Cocktails

r

@ Démodé

Starter

@ Saladeverte

@ Saumon fumé par Jean Christian

@ Foie Grasde canard fraismaison

@ Salade detomate a |'ancienne

39

17

18

18



@ Pot d'harengs, salade de pomme tiedes

@ Morillesfarcies

@ Terrine de campagne maison

Main Course

A _ .
@ Boeuf Bourguignon aux tagliatelles
A _ .

@ Confit de canard maison

@ CoétedeVeau Rbtie

@ Andouilette grillée 5A

A

@ RisdeVeau, pommesdeterregrenaille

Plats de canard

@ Canard

21

28

12

30

29

42

29

® R



Crépes

w Grand Marnier
3t

Rigatoni

Rigatonis a la Chef

&

Fleisch - Schwel nesteak

Carnesy Pescados

& Bifteck Tartare

French Fries

10



ﬁ Frites

Omelette

Q Omelette

Baguette

& jambon

Aperitif

A\ _,.-".
@ Coupe de Champagne

Meals - Angebote

LY _-'; .
@ Repasde famille



Aperitivos

% Tostadas

Café

Café

@

FORMULE DU SOIR €25.9

Entrée

@

Uncategorized

Plat principal
e soupe afghane



€ v

@@

Desserts

Dessert

Asperges

Foie Gras



